
PENDİK İTO ŞEHİT AHMET ASLANHAN 

ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 
 

SOSYAL KULÜP ÖĞRETMEN LİSTESİ 
BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR GÖREVLİ ÖĞRETMENLER 

BİLGİ KÜLTÜR YARIŞMASI BAHAR ÖZGÜR  

NAZLI YARAR  

AHMET TOPÇAM  

BEYZA ÇALIŞKAN BAYHAN 

MERVE YAMAN 

VEDAT VELİOĞLU 

DUYGU DEMİRCİ ÖNER 

İSTANBUL’UN KURTULUŞU ERCAN ÖZTÜRK 

MUSA YERİŞENOĞLU 

TURGAY KUŞDOĞAN 

İMAM-HATİPLER HAFTASI ŞERAFETTİN ÖZCAN 

VEDAT VELİOĞLU 

NURETTİN AKGÜÇ 

MUSTAFA ER 

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI EDA ÇAĞLAYAN 

RUHİ ÖZEL 

ERCAN ÖZTÜRK 

10-16 KASIM ATATÜRK HAFTASI FATİH SAYILAN 

SELİN ASLAN 

HÜSEYİN DEMİRAY 

BAHAR ÖZGÜR 

24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ ŞERAFETTİN ÖZCAN 

NECATİ YAMAN 

ZEKİYE TOPUZ 

MUSTAFA ŞAHİN 

22 OCAK I. DÖNEM SONU 

PROGRAMI 

RUHİ ÖZEL 

VEDAT VELİOĞLU 

EMİNE TAŞÇI 
AYDIN BAYAR 

SEDA GÜLKANAT TUNCER 

SİVİL SAVUNMA GÜNÜ FATİH ÖCAL 

ŞÜKRÜ YILDIZ 

İBRAHİM ÇALIŞKAN 

12 MART İSTİKLAL MARŞI’NIN 
KABULÜ VE  

18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ 

ERCAN ÖZTÜRK  

ENGİN KARAKOYUN 

VEDAT VELİOĞLU 

MERVE YAMAN 

MUSTAFA ŞAHİN 



 

 

BİLİM VE TEKNOLOJİ HAFTASI İBRAHİM ÇALIŞKAN 

AHMET TOPÇAM 

BEYZA ÇALIŞKAN BAYHAN 

EBRU YILMAZ 

TÜRK DÜNYASI VE TOPLULUKLARI 

HAFTASI 

21 MART NEVRUZ BAYRAMI 

TURGAY KUŞDOĞAN 

ALİ EFE 

DİLEK ÖZKAN 

SELİN ASLAN 

RUHİ ÖZEL 

23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE 
ÇOCUK BAYRAMI 

FATİH SAYILAN 

DUYGU DEMİRCİ ÖNER 

AYDIN BAYAR 

BEYZA GÜMÜŞ ŞAHİN 

KUT’UL AMARE ZAFERİ (29 NİSAN) ŞERAFETTİN ÖZCAN 

ERCAN ÖZTÜRK 

MUSA YERİŞENOĞLU 

VAKIFLAR HAFTASI (MAYISIN 2. 

HAFTASI) 

NURETTİN AKGÜÇ 

DİLEK ÖZKAN 

ALİ ASLAN 

19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA 
GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI 

SEDA GÜLKANAT TUNCER 

MERVE YAMAN 

ERCAN ÖZTÜRK(KONUŞMACI) 
AYDIN BAYAR 

29 MAYIS İSTANBUL’UN FETHİ VEDAT VELİOĞLU 

ALİ ASLAN 

ERCAN ÖZTÜRK 

 

SENE SONU PROGRAMI VEDAT VELİOĞLU 

AHMET TOPÇAM 

AYDIN BAYAR 

ZEKİYE TOPUZ 

MEZUNİYET PROGRAMI SOSYAL ETKİNLİKLER KURULU 

ENGİN KARAKOYUN (BAŞKAN) 
DİLEK ÖZKAN 

MUSA YERİŞENOĞLU 

ŞENGÜL ÖZDAĞ  
ÖZCAN AKDOĞAN 

İBRAHİM ÇALIŞKAN  
FATİH ÖCAL 

NAZLI YARAR 

12. SINIF REHBER ÖĞRETMENLERİ 
KOÇ ÖĞRETMENLER 


